Frater Ioannes Copez, vel Lupius, Salmaticensis, natione Hispanus, qui fuit quasi contemporaneus B. Vincentij Valentini, nostri ord. vir grauis, neque mereditus, ad petitionem nobilissimæ Dominæ, D. Elonoræ de Pimentelio, Comitissæ Placentinæ, scripsit vitam eiusdem S. Vincentij. Eratque idem pater Magister in Theol. Author huius est, frater Vincentius Iustinianus, in vita quam conscripsit Hispanicè, eiusdem Beati Vincentij.

Frater Ioannes Romberth Rispenfis Colonien-
sis, vir bonarum literarum non ignarus, diuinarū studiosus, & vnde quaque doctus, Quæstiones Ioannis de Sanduno in 8. lib. Physic. Arist. multis in locis mutilas & mendosas correxit. Triplicem quoque tabulam eidem operi adiecit: & opus dicauit D. Anton. de Fantis Taruino, &c. Fuitque liber impressus Venetiis, anno 1320.

Frater Ionnes Cattus, natione Siculus, patria Messanenensis, vir ingenio & memoria felix, dialecticus, philosophus & Theologus præclarus, & in Mathesi scientia expertissimus, Qui & Florentiæ & Bononiæ, & Ferrariæ ære publico docuit, & litteras Græcas perdiscendi auiditate ductus, in Græciam profectus fuit, & per annos aliquot ibi mansit. Inde autem reuersus Romam adiit, & Bellarionis Cardinalis Niceni fauore, primò Aliē-

sis Abbas, mox Cephaleensis Episcopus factus est, ac demum Cathanensis Ecclesiæ præful in Sicilia. Extant orationes eius aliquæ coram Romæ Pont. habitæ, varia eruditione refertæ. Claruit circa annum 1464. Frater Thomas Fazellus lib. 28 de rebus Siculis, decade 2. author est huius.

Frater Ioannes Scandellandus, natione Teuto, magister in Theol. & hæreticorum Censor, ac demum factus episcopus, &c. quod varia scripta reliquerit posteris, scribit Leander Bononiensis lib. 3. cap. penult. Cui associabimus meritò Teutonem alium, patria aut cognomine Basiliensem, virum etiam eruditione clarum, in Græcis peritum, & in cæteris non obscurum: & hic vocatur frater Ioannes Hundalrici, qui deprehendit errores non paucos in translatione Theophylacti, facta ex Græca in Latinam à quodam non integrè fidei. Scripsit etiam commentaria Græca in epist. ad Hebræos Objit Colmaræ, anno domini 1576. *Ex addit. 2. ad Triterm.*

Frater Ioannes Tetzelius, natione Saxo, vir litteratura & moribus ornatus, concionator excellens, & hæreticæ prauitatis in Saxonia inquisitor diligentissimus, atque fidei propugnator eximius, pro qua contra Lutherum varios habuit disputationum congressus. Hic primus omnium observationes seu articulos ceterum & sex aduersus Lutheri antidogmata edidit, vt author est Pontanus lib. prim. rerum memorabiliū, &c. plura alia scripsisse fertur quæ non vidi. Claruit anno 1520.